SELO COMEMORATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

4Azz=2=10)
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° 	/2024
São Ga.briet da Patha

A Sua Excelência
LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa
Excelência, após ciência ao Plenário, que a presente Indicação seja acatada por esta Casa de
Leis e encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando a seguinte providência:

"TOMAR PROVIDÊNCIAS NECESSÁRIAS PARA HOMOLOGAR O  CONCURS()
PÚBLICO N° 01/2023, ATENDENDO A JUSTA REIVINDICAÇÃO DOS

MUNÍCIPES".

JUSTIFICATIVA

Esta indicação busca garantir a Efetivação do Concurso Público, tendo em vista que o
resultado final do Concurso foi divulgado em 24/01/2024, conforme Cronograma do Edital.

Desta forma, conto com o apoio dos Nobres Colegas Vereadores e Solicito ao Executivo
Municipal que atenda a presente revindicação, contribuindo o desenvolvimento do nosso
município.

Sala das sessões, 15 de MARÇO de 2024.

JOSÉ OQUE DE OLIVEIRA
Vereador

Avenida ilertolo Malacarne, 17, bairro Glória - São Gabriel da Palha, ES- CEP 29780-000 I CNP.I 27.554.914/0001-SO
www.camarasgp.es.gov.br  I camaraPcamarasep.es.e0v.br  I 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003900390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003900390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200320039003900390031003A005000

Assinado eletronicamente por Dandara Pelissari Bozzetti em 15/03/2024 09:42

Checksum: D76FBBB7F2B7953E1438DAA2ED5D228CAB34391E6FAC9A41C2A892B5AA43870A

	Page 1